
Contacto

Teléfono 956240713
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024_CMSUM_00075 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1100000G
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de áridos para la obra 11082 y 11005 de benalup

Valor estimado del contrato 1.947 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.355,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.947 EUR.

Clasificación CPV
14210000 - Grava, arena, piedras machacadas y agregados.

Plazo de Ejecución
120 Día(s)

Lugar de ejecución
ES612
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LUREYES, S.L.
NIF B11348919
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.355,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.355,87 EUR.

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 25/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r6f2YkbuZpo2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 1714045776180 |  2024-000456745 | Thu, 25 Apr 2024 13:45:38:146 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119187133870413014812938659598795418525 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r6f2YkbuZpo2wEhQbcAqug%3D%3D

